SCRIPTA

Numéro Scripta : 4333

Auteur(s) : Jean d'Essay, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1267, 9 décembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

J(ean), évêque de Coutances, requiert l'abbé et les chanoines de La Lucerne d'accorder l'église du Mesnil-Robert, dont le patronage appartenait auxdits chanoines, au clerc Robert Hais, installé par l'évêque cette fois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXVIII, p. 102.

Texte établi d'après a

J. permissione divina Constanciensis ecclesie minister humilis viris religiosus et honestis in Christo sibi Karissimis Dei gratia abbati de Lucerna ejusdem que loci conventui salutem et sinceram in Domino caritatem. Cum ecclesia de Mesnillo Roberti vacans sit et libera, ex resignatione dilecti capellani nostri magistri Guillelmi de Landellis, vos requirimus et rogamus quatinus dictam ecclesiam cujus jus patronatus, sicut intelleximus, ad vos pertinet, hac vice nobis, vestri gracia, concedatis dilecto nostro Roberto Hais, clerico, conferendam, tantum inde facientes quod vobis teneamur ad grates, et super hoc vestram voluntatem nobis remandetis. Valete. Datum anno Domini M CC sexagesimo septimo, die veneris post Conceptionem beate Marie Virginis.